
röet Hennes eljeet så vackra stäm- icke med prat. dårför år han också
rar förvandlad till tjatande, ge- t orta för att höra B sas svar: 

nototråagande vin. Han tänker

Genmäle mot “Genmäle”
— De får mitt tack. kåra Tord. dår 

Om det år min dödpsalm# så kaa för att också farbror Per blev räddad, 
jas väl do nöjd. Nej. svarar han ais annars hade Jas Inte frågat 
strax därpå, det vore för grymt, för livet. 
meningtiöet att dö na. när livet ånt-

Vårt genmäle gäller nu mr M A HUR KOMMER DET SIGMeyers å församlingen» vägnar skri t 
var Intagen 1 8.C T. den ISefl«

april 1922. och som är en hetsig kri 
tik över koneiliebesiutet • Winnipeg 
len 14 febraan 1922. Som vt varket

krampaktiga t'X han mizte rar» fullt urlrrtCT „uaka eller ka arbetat for att söndra : 
Skrik, lilla Elsa. skrik, så om. och hennes blick aader den rena

alt så många , kråka synbarligen ha trotnat bo» 
låkarse sfackåghet, gåva vika Mr 4st 
af att eeksfc hembotemedelHon säger det så lugnt och stilla.

ligen Ti<ar mig mål. Och hans ting- som om det vore något sjålTklart. aå 
rar vit na under DR. PETERSdet .uri:■greppet

i att ödet tvingas hora dig* Det vore vita pannan år tast. 
för ömkligt, om lyckan skalls gå I 
k rak på en Insjö, Innan dea ån nu sett Han blir biåröd och mumlar med ett

och skada, a t aa för att ena och hela 
ha vi 1 det langsta dröjt med att be I 
svara mr Meyers långa protestakrteel 
se, ty om ån andra tala och handla I

•om hos tydligen vi »ar. L vinnorna. Och kärleken frågar vål 
att hon leka åmnar fort »ät La leken tat* efter, har gammalt eller ungt tö- 
m*d Tord och framförallt Icke gom rvmålet är. eller om skenet år for el- 
•llvar av den. blir häradshövdingen ier emot Någonting, »om kela vårl- 
wåni)gare ock tillgängligare mot «J< 
förekjulae Han nedlåter »ig att dryf ill varandra »å innerligt, att de Uk-
ta politik med pojken, sv ål Jer utan »om bli nya 1 det förhållandet. Det

AlHefli Blodet rusar npp 1 Tords ansikte

den gir direkt till roten af det onda, orenheten 1 blodet. 
Den Ir beredd af rene, hiisogåvands rötter och örtar oek km

-Khavet* tasande tonfall. en köttslig ande. böra vt ej tråda i i
— Nå. det var då klart besked Jag dessa» fotspår 

vam så lugn. då han dock gärna vfile * k*® ntig överflödig, men du kan
dera. Dår han sitter på båtrelingen får ångra dig. min sköna*

I Elsas fantasi spökade

Det förundrar honom, att han kanden står utanför, drar två mån niakor ÄJ* icfc» mi direkt HAmDå Central konferensen var samlad c DR. PETER FAHRNEY & SONS CO.,
-17 Washington Blvd.

I Hilliop. Man., den 7—11 Juni upp 
plötslig; drogo de medlemmar av konciliet, som \kr det Ju snarast som rede han maj 1 

by med alla knoppade önskningar åtskilliga tidningsnotiser om revolver- VX)ro med dår ^ brödrena P. Al fr
drama. förauMd. ut olrrtil* tor- f>lenton. J P Sandalrem. Chaa. J 
leh. Tord >1« bemak dår h.n klef Sundberg och Erik Berg utt a.fatta % 

,rå på. men också löjlig Det rar »vårt ,tt ,Tlr pt mr Meyers skrlyelse och 
stl bibehålla högtidligt allrar Inför lnlåmnl detsamma till S. C T Vid 
hans försiktiga “på tå håv", rinnande

CHICAGO, ILL.a*t ens grimasera, hans sottiser, er- ar karlek 
bjuder honom till och med alt byta 
■t B sa vid brädspel** 
ter hon sig emot
lote nöjd med mig*" ögonen stå ful 
la av tårar

tullfritt l CmmmU)
— Tark för den låroriiu^ utläggnin 

Ren. sade Tord och spände en hatsk 
“ir farbror Per uflek som klor 1 Grane» ansikte, men

•cm följeM«fO det sal
Men när han Icke längre hör den

A(t skrikande flickrosten, når de
kommit 1 land och han sett henne ro
sa över ängen och försvinna, »viker 
det glada modet. Det år Ju Inte tro
ligt. att hon får fatt 1 någon, innan 
båten driver ut. den år redan ett gott

har var det inte tal om kårlek 
fruntimmer emellertid Inte kan hålla 

Och Per Grane» bjärta rycker till. sig till »ak 1 en diskoseion. år så gi-
vårt första sammanträde avgav br 

byxor och färgblandade skjorta. ¥ör, Sundström följande förklaring 1 det"* 
att underlätta gången, hoppade har•<*m om det hängde på »ervstrångar. vet. »It det Inte förvånar mig hora 

vilka rördes I Jublande takt. Inbllsk dig svara yxskaft, 
ar han Icke, men

»om speciellt gällde honom:
på rtt ben emellanåt eller tog sata | Mnt a„ jag , mr Meyers nårvaro frV | 
med armarna »om för att flyga

“Det är

var det icke Elsas händer knöto sig om rodret. 
• Tartejuka, som fördystrade det lilla ' och hon önskade, att hon varit en 
älskade »olansiktet hans tankar nu 
kysste dag och natt?

En dag »kulle de segla ut. Per Gr* 
ne, kandidaten och Elsa. Det blåste

gade pastor Simpson om han kandestycke närmare den ihärdigt piskan- 
, de virveln. Att simmande forsöka 
komma honom til undsättning, vore 
ett meningslöst vågspel.-------------

Det blev stor uppståndelse, när de 
kommo hem. spring med varma filtar, 
fläderte, kamferolja. Agnes skälvde

Walby, samt om han visst^ att han i 
ej var hans van. Jag visste icke då 
att Walby» opposition mot Simpson 

noimctt asplor och hade »å när eplllt gand<, apeclellt Simpaons duglighet 
ut en kopp skållhett te på direktör

pojke, »om kunnat tysta käbblet med 
en kraftmätning. Nu surrade han 
jämt omkring henne som en skadely- 
sten oilonborre. Hon kunde knappt 
fatta att han föråndrat sig sä. Hur 
kunde man bli elak och småsint mot 
den man sagt sig vara granslöst kär i?

Kandidaten har Insett detta och 
stannat på stranden för att där möj
ligen uppbringa en båt och ro nt. Där 
ligger en. halv med vatten och utan 
åror Medan han väntar på Elsa. »om

i såsom allmän missionär och evange- 
Trapps oskyldiga huvud, nar han lu ; llet fof norskarIia , canada_ Jag ,ro<1. 

| tade »ig ned för att ridderligt draga ; d„ nafalig,.ni all Walby tillhörde Mi
ska /apliatförsamlingen i Winnlpt-g 

i och/att det gällde Simpson såsom 
( pastor. Jag har alltid haft den 
fattningen, att en pastor bor veta 

/ar han har sina medlemmar Icke 
naller visste jag då att förhållandena 
i den norska församlingen i Wrinnipeg 
voro sådana som de efteråt visade sig

Det koncilium »om motte i Winni- 
peg — av vilket jag var en medlem 
— var icke sammankallat för att un
dersöka om Walbys uppfattning om 
Simpson»' duglighet för den tjänst 
han innehade var fullt korrekt eller 
icke. Konciliet» uppgift var däremot 
att undersöka om anklagelserna mot 
Walby voro av den beskaffenhet, att 
de rättfärdigade hans uteslutning. Av 
mr Meyers framställning framgår 
osökt att anklagelserna mot Walby 
gällde endast hans personliga uppfatt
ning om Simpsons duglighet för den 
Ifrågavarande tjänsten; och om en 
person skall uteslutas därför att han 
icke erkänner en annans duglighet 
^or en viss tjänst, som är av större 
eller mindre betydelse, då undrar jag 
om icke t.o.m. den som skrivit ifråga
varande genmäle kunde vara kandidat 
för en ännu mera drastisk uteslut
ning?*’ Så långt Sundström 
f lågan.

Tillsammans uttala vl oas »om föl-

friskt med en och annan kast by. men 
•om Ingen av sällskapet kände sjöns 
■ yckfulla utbrott, ansågo de, att det 
var en utmärkt segel vind Särskilt 
prisade Tord LM ner den. Han tyck
te om att få visa sin sportskickllg- 
bet, i vilken bransch I‘er Grane kom 
Ull korta.

av Elsa skorna
! - Var det icke en Guds nåd. han punkt. Mbringas lått den uppfattnin

gen. att dessa anklagelser voro före
stavado av hämndkänsla.

<4i Den Skandinaviska baptistför
samlingen i Winnipeg inbjöd skrift
ligt den norska baptistförsamlingen i 
Winnipeg att låta sig representera 
genom ombud i konciliet, vilket deu 
norska baptist församlingen skriftligt | 
avböjde. Svaret är av en sådan or- 
dalydfclse att det långt ifrån kastar 
någon gloria över församlingen Det 
är därför för långt att intaga helt och 
stympa vilja vi ej

Walby var i sin fulla rått att be
gära koncilium och den norska för
samlingen att låta sig representera 
vid detsamma, men mr Meyer synes 
storligen ha fruktat för detta koncili
um att döma av hans skrivelsre. Mr 
Meyer säger i brev, att de för alltid 
lämnat sakeu. men hans genmäle ta
lar ett annat språk. Norska ‘.öream- 
llixgen 1 Winnipeg hade bort infinna 
sig vii konciliet och blottat W’alby, 
men då detta ej skedde, är konciliet 
utan skuld om det skulle visa alg att 
det förts bakom ljuset. Ty Intet kon
cilium. ingen församling och Ingen en
skild person kan rättfärdiga den »om 
icke 1 sitt liv rättfärdigar sig själv. 
Därför blir Walbys 1!v l fortsättnin
gen det bästa beviset.

Skulle ytterligare förvecklingar fö
rekomma. så har varken konciliet, 
den Skandinaviska baptistförsamlin
gen i Winnipeg eller Centralkonferen
sen i Vanada därmed att akaffa. VI

*Brandon

»m— COLLEGE *■

Per Grane »att »A nojd vid skotet. sprungit upp till stugan, öser han 
al.ta yttrande hade ly,t aom , :„.rgllkt utan några hel„

en glimmande solväg fram till honom
blev räddad, viskade hon till fru Hö lle 
jer. ar inte livet som roman? Det j 
l ar med segelturen är ett kapitel, 
som rrfan je Lan dikta motstycke til!

reflexioner. Det gäller att bil raskt 
färdig. Segelbåten dårute driver be-
u-nltligt Han aer inte långre Per _ elt kapitel är för litet. och

■ crant'> Har han 'P01"* tort aT vt let kinkigaste är al, tå slutet i låsa-
KOrna ' r« na smak. svarade författarinnan

Komma de då aldrig' Jo dår sli- mtd gyagt ,mnd(1 Hon had„ f4u
,-ar Elaa en åra. en ka,l haaar »avligt h< gtyininfi r& ,.n .origlneir )ulski85
t-fter med den andra. skulle just upp 1 sitt lilla »om-

Pör tusan, ryter kandidaten, ror , raD| där n„gorna da,kade
l.& skankarna. annars är det för sent . . ,iiiot tapeterna, for att skriva en vit

Elsa vill följa med 1 båten. m*n 1

«h visat honom kurs. Hon hade rått 
Han var en rått klen »eg- j del kloka Elsa, man förnyades

lare och en dålig simmare, varför han | kärleken. Del gamla jaget med dess 
»Mrlg ga*r sig ut på djupc-t.

■HANIX1N
HANHOBA

a vmcw**
skrovliga egoism blev en urvuxen 

Elsa skalle styra, kandidaten ekota dräkt. Hade hon någon särskild me- 
•torseglet. och Per Grane focken. Ilan ning med sina ord? — Nu hade de 
ledde dessutom konversationen, något fjorton dagarnas respittid snart utlu- 
han på sista tiden flitigt övat sig I. ptt. och med ångesten för skilsmässa»! 
Hans försagdhet hade totalt försvun nån henne, vaxte sig det hopp, han 
•it. isynnerhet, når han var med Elsa kallat en dårskap, djärvare tast i 
och Tord. Kandidaten däremot var >erkligheten» mark. Hon skylde sig

RESIDENS-COLLEGE FÖK 
UNGA MÄN OCH KVINNOR
(A College of Ideals and an Ideal 

College)
Svenska språket samt skandinavisk 

litteratur och kulturhistoria stu
deras 1 många klasser ocä ha re
dan varit erkända av regerlnges 
under sexton år.

ARTS: Fullständiga universitetskur
ser, som. aven omfatta naturve
tenskaperna och leda till grader
na B.A. och M.A. Senior Matrt- 
kulatlon för alla linjer.

AKADEMI: Graderna IX. X. XI Li- 
rarekurser. Matrlkulation I “Art». 
Law. Medicine, Englneertng etc** 
Graden XII:
Class Certlflcate".

AFFÄRSKURSEN: "Book ke e p 1 Rg, 
Typewrltlng, Btenography"

TEOLOGI: Praktisk utbildning för 
religiöst ledarskap.

MUSIK OCH SANG: även nybörjare 
mottagas. Ett- till femårlga kur
ser 1 pianomusik. Examina för
råttas av Toronto musikalisks 
konservatorlam. Graderna A.T.C 
M. och L.T.C.M

EXPRESSION: För lärare I vältalig
het, litteratur och gymnastik.

och frisk snöstämning
Tord säger ett barskt:

— Du skulle bara hindra, håll dig ifåordig, hana yttrande bestodo mest icke håller för honom med flickors 
av utslungade sarkasmer mot de fe- \anliga konstgrepp; också hon var 
ga. opålitliga, kvinnorna, krassa anda uy. Frimodigt och årligt visade hon

| sin starka, unga tillgivenhet eller om 
Sådana ettall ville Inte Elsa tåla. j dcl v*r om det var... ?

Hon blev gnistrande ond och&bad ho- 
Jbm bevisa sina påståenden. Wär be
visföringen haltade, kunde det hända, 
att Per Grane fogligt hjälpte honom 
Ull råtta. 8å var det na. Han hade 
drivit den satsen, att flickor endast 1 
ett fall p* hundra gifta »Ig av kärlek; 
l de nittionio andra av beräkning. De 
kunde ta vilken gammal utlevad roué 

helst, om han hade tillräckligt

I lugn. du.
| Och hon står på d«n yttersta ud- j 
den. med ens ororligt stilla Armar
na har hon slingrat bakom nacken 

Om Inte häradshövdingen pas- under det. upplösta, våta håret. Brö
stet häves I mödosam andhämtning. 
Fotterna pressas tungt mot marken, 
men knäna darra, som om hon Icke 
skulle kunna hålla sig uppe.

Hennes enda utformade tanke är 
den. att hon Icke bort lämna honom 
ensam på den sjunkande båten. Hur 
kunde hon göra det, när hennes själ 
stannat, när hon tyckte, att hjärtat 
slog där ute i ångestfull takt med 
hans. Vad var det ar henne, som bli
vit räddat? ett tomt skal*

Hon genomgår alla väntandes kval 
att fönfimma varje ljud dubbelt star
kare an eljest, att liksom fä hörsel
organen sprängda av Intensivt lyss
nande. och att tycka sig icke kunna 
skärpa synen till ens hälften av dess 
vanliga kraft. Sekunderna droppa 

För din. som kan simma, går bort långsammare än vattnet urhål- 
kar en sten Har hon icke stått där 
en dag** Xr det icke snart natt? 

Äntligen*
D&r är båten, och de äro tre t den. 

Han är med!
Hon kastar sig ned på gräset och 

M»*d en n.ärkte Grane. att också hans röst gråter högt med händerna för ansik-
De non tet. gråter ut en anad sorg, slungar 

den ifrån sig med den oprövade ung
domens kraft. Och sedan, bara en 
kort stund därefter, ilar hon ned til) 

Sjön hade med ens blivit blvgrå dem och tar emot båtkättingen med
ett leende så strålande, som om Jor
den icke hade annat än trygga sol- 

il.-ssa haft någon vulkanisk styrka, skensdagar på sitt rullande klot.
— Farbror Per, hur k&ndes det att 

vara profeten Jonas, skämtade hon 
de man och r&cker honom handen.

— A. det var en*ful fisk jag gjorde 
på sida, bekantskap med, svarade han 1 sam 

osynliga jät- ma ton Den ville draga ned mig på 
sjöbottnen.

— Men det fick den Inte.
— Nej. det fick den Inte.
Deras blickar mötas, och 1 dem här

ska ett djupt,, varmt allvar, som ut
plånar all åldersskillnad och förenar 
med den styrka, vilken endast bor 1 
kårlek, som icke förbleknar, 1 kärlek, 
som icke ryggar tillbaka för offret att 
fostra sig ajålv till den älskades 
gagn. Detta år kårlekens största of
fer och — största lycka.

Varken Per Grane eller Elsa voro 
medvetna om, att deras kårlek var 
sådan, men den. som berättar deras 
historia vet, att den höll ovannämnda 
mått och att därför varje söckendag 
fick en glimt ar helgfrid över ettt 
sträva ansikte.

Genomvåt» vandrade de alla tre till
baka till gården. Segelbåtens öde 
var ännu oavgjort, men antagligen 
kunde den Inte bårgas Seglen drog 
ned deu.

Kandidaten fick gå barfota, och som

NIONDE KAPITLET
in l »Jalea. De tre förolyckade sluppo Ifrån 

äventyret utan så mycket som snuva 
en gång. men ett par dagar framåt 
betraktades de alltjämt som återupp- 
st&ndna och voro föremål för ömma

sar skotet båttre, bår det åt helslke. 
Den här vinden blir Inte god att tas 
med. märker jag. Du får atyra när
mare land, Elaa. Han satte mössan 
på nacken, halade och drog för att 
seglet skulle lyda honom, men detta 
slog ursinnigt »om en svan, vilken 
hålles för att bli vlngkllppt

— Är det farligt, frågade Elsa. Hen
nes friska ansikte hade blivit gråvitt, 
och ögonen fylldes av ängslan.

— Det kan Ju hända, men man skall 
på. att flickor år så fala. Det år bara Ju kola av någon gång Lika gott 
din egen miesULmnlng du ger luft. först som sist

— Har Jag Inte sett exempel på. att — Vad tjänar det till att skrämma 
flickor kasta alg l armarna på gub- upp Elsa. Inföll häradshövdingen 
bar. för att bli fort föraörjda och få strängt. VI få hålla nära land. så alt 

Jo. för all del. — vi kan taga oss In, Ifall båten skulle

“TeacheFe First
omsorger

Kandidaten såg högtidligt hångfär- 
dlg ut och låt undfalla sig dystra ytt
randen om. att det enda han ansåg 
man
browning
kan på Elsas nervsystem, 
tyst och ängslig Det vore ju förfär
ligt. om han skulle skjuta sig för hen
nes skull.

gjorde med livet, var en god 
Detta hade äsyftad ver- 

Hon blev
stort kapital.

— Det år tete sant. Inföll Elsa håf- 
Du har Inte »ett något exempel«!Kt

Slutligen anförtrodde hon sina far
hågor åt Per Grane. Det skedde en 
morgon, då de följt fröken Brott berg 
och kandidaten till båten. De skul-le 

bort på några dagar. Båda voro 
bet räffande

jer:
(1) Enligt baptlstisk praxis kunde 

W*alby ha vänt sig till den församling 
I Chicago som uteslöt honom och av 
densamma begärt ett concilium att 
undersöka hans sak. Men d& nämnda 
forsamling trots Walbys enträgna be
gäran att hans sak skulle uppskjutas 
till dess han själv kunde närvara och 
förklara sig. lämnades utan avseende, 
var det foga hopp att °n sådan begä- 
iar> beviljats. Det var därför som han 
vande sig til) Jskandinaviaka baptist- 
iörsamlingen i Winnipeg och begärde 
koncilium

Billiga kostnader, 
och hålsosamt lågs.

Fria kataloger och alla önskade 
upplysningar erhållas från

S. EVERTON, M.A., Regletrar, 
samt PROF. C. H. LAGER.

Utsökt vackert

resa
ytterst hemlighetsfulla, 
resans ändamål, och sågo Icke ut som

hoppas att allt uppgöres 1 godo.
A konciliets vägnar, enligt upinlrag,

ERIK BERG, Sekr.
J P. SUNDSTRÖM,
CHAS. J. SANDBERG,
P. AI,FR. PETERSON. | ----- ------------------------------------------------------- i

Mr. Meyer synes vilja lag ,

ett elegant bem!
Håll an skotet! — Det år något, som kantra.

de ämnade hålla varandra säll-»ker dagligen och stundligen
En oberåkmad våg slog In 1 den j det vål, hånade Tord, men den strand 

odåckade båten, och kandidaten fick vi är närmast, är bråddjup ända in.
När de län-' och det är sjövind. så det finns Ingen

skap
Doktor Anderson stod ute på hamn 

piren och svängde sin hatt 
cirklar
timme tidigare än vanligt, icke för 
att följa resenärerna; det upplyste 
han högtidligen om. utan därför att 
det var för varmt att sova. Han ha
de också tänkt på. att fröken Brott 
berg kunde uträtta en kommission ål 
honom, köpa en ny gräsgrön kravatt. 
Hon fick den utslitna med till prov.

Ombord på båten tog hon sig för 
att sprätta upp och sy om halsduken; 
det var egentligen knuten, som blivit 
trasig av att ha skavts mot det stra 
va. vita skägget 
ändarna, skulle den bli bra igen. Och 
hon sydde ivrigt, medan hon tänkte 
på. att sommaren snart skulle vara 
slut. och hon nödgas återvända till 
den lilla stadens Barnskola, till skrlv- 
böcker. dålig mat, och ett evigt ena

Höet termlem börjw d. M Se#*.
i vidabråttom att manövrera 

sat undan, ljöd Per Orenes röst helt forhoppning på att driva dit med vå
goma. Det var en djävul att kasta* 

Han stirrade upp mot seglet

P. S
ga all skuld på svenskarna, ty en 
svensk upptog först anklagelserna 
mot Simpbon och en svensk förordade 
och lovade understödja Walby» ute-

Han hade stigit upp en halv-

PATENTERmuntert genom blåsten:
— Jag tror, att kandidaten har rått, Nu

Trade Marks — Oe»J i Ifttts.om också med moderation
fattig och gammal man gifter sig nog darrade av dödsskrämsel.

De flesta ha en sund fruktan < halanta orden nyss hade varit myc 
for en koja och ett hjärta, men dår | ket löst påklistrade. Kunde det verk 
emot skulle Jag vilja reservera mig ligen vara fara ft färde? 
emot. att förnuftsäktenskap äro re
gel Vore det fallet, hade man antag j med skaipt begränsade »mut^gröna 
ligen upphört att. nndra över de unga . st rimmor här och var. och som om 
damerna» abaorma smak.

— Det Ar Inte amak. det år slughet, 
inpiikad slughet.

— Om en flicka kan hålla såg. gif 
ter hon sig Inte för pengar, utbrast 
Kisa bestämL Så tarvliga åro Inte

slutning i Chicago, etc. Vi undra ji^t 
när svenska uppfattningen bland v&ra ■ 
ledande norska bröder en sä kraftig } 
verkan åstadkommit.

I mr Meyers genmäle förekommer 
åtskilligt annat som kunde upptagas 
i vårt svar, men som det är av myc
ket ohållbart innehåll, anse vl det 
icke vara nödvändigt att upptagas för 
behandling och anlita onödigt utrym
me i tidningen. Det skrivna må vara 
nog.

(2) Mr Meyer säger bland annat 1 
sin skrivelse att flera av W* al bys brev 
ledan i april 1921 blivit insända till 
församlingen 1 Chicago. Om h& är 
och dessa brev voro så graverande, 
att han på grund därav var värd ute
slutning. hade ju den enkla bibliska 
vägen varit att inkalla Walby till ^tt 
församlingsmöte och där förhöra och 
formana honom, och om han fått kvar
stå, men det oaktat fortsatt med sina 
skadliga skrivelser, då vidtaga åtgär
der för han uteslutning. Ett sådant 
förfaringssätt hade varit broderligt 
och kristligt. Varken av Meyers lån 
ga genmäle eller av de dokument som 
förelädes konciliet i Winnipeg kunna 
vl sluta att församlingen i Chicago 
tagit något som helst steg 1 nämnda 
riktning.
Meyer, att han och två andra perso
ner besökte Walby på hans kontor 
och framställde frågor på vilka han 
gav undvikande svar. Hurudan des
sa frågor voro och vad de gällde, är 
Meyers hemlighet. Medan vl syssla 
med punkt två må det inom parantes 
sägas, att det var minst sagt lågt 
handlat både att begära och att ute
lämna andras brev, framförallt om 
mottagaren hycklat och hycklar vän
skap med brevskrivaren.

(3) Vad vl nu sagt grundar sig på 
det påståendet att Walby var medlem 
av församlingen 1 Chicago, då konci
liet 1 Chicago mötte. Men sv doku
ment som framlades vid konciliet 1
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piskade de upp vltsknmmlga virvlar, 
vilka, tycktes sätta hela vattenytan i 
ett kokande raseri. Förut 
kunnat beräkna vinden; nvf snurrade 
den båten runt. vräkte

Om hon förkortade

Opeirm •dilyfte dec upp 1 luften 
tehänder, kastade ln v^gor på tolfter 
och segel; kandidaten dröp av vatten.Barn ire särskilt utsatta för 

att få mask i sitt systi
Polis slår sig ihop med 

förbrytarna
p* un utt, 
bu» — men med dn rUerticmie 
terminen er kfei idnta eek Ing* 
nxtra koetnnd nr niget elng. Båd 
itru gira*

ti k«He ert
likaså Elsa Grane hade hittills slup
pit undan, men nu borrades fören ned 
så djupt 1 den malande virveln, att 
håradshövdingen miste gripa hårt om 
relingen tor att icke sugas över bord 
av den kraft vågorna tycktes få från 
någon underjordisk kålla.

— Fan anamma, skrek na Tord till. 
och sekunden dårpå lågo de alls tre 
1 vattnet, som tog emot dem med ett 
Ilsket fräsande. Det var dock endast 
omkring tre meter till land. och kan
didaten rev av sig skodon., kava) och 
vist tor att kunna simma ledigare.

De två andra höllo sig fast i båten 
och 1 varandra. Elsa kunde simma, 
tren Icke med kläder. Hon hade des»-

handa.
När hon fått kravatten färdig, var 

slut. En sak till må dock näm 
halsduken. Det trasiga side-

Våxtea bM ett barm, eem plågas av 
De flesta En kriminal af får, som kastar en 

bj&rt belysning över de nuvarande 
förhållandena 1 Tyskland, avdömdee I 
dagamafl Berlin. Fyra polistjänste
män hade slagit sig Ihop med några 
vana förbrytare (precis som de göra 1 
Amerika, och Isynnerhet dår poliskå
ren består av Irländare), för att ar
rangera en fingerad husundersökning 
hos en pantlånare, vilkens pengar och 
värdesaker de togo 1 beslag för att 
omedelbart efteråt dela bytet på po
lisstationen

Upphvosman till planen var en fle
ra gånger förut straffad snickare 
Krebs tillsammans mde två andra för
brytare. vilka lyckats undkomma och 
som blott åro kända under namnet 
"Charlottenburgaren" och "Stettlner 
Max". Dessa hade ett gott öga till 
en pantlånare Relff, vilken de visate 
alltid hade betydligt med kontanter 
och vårdeaaker 1 aln bostad. Men 1 
stället tor att göra Inbrott, som ju

■aek. år etarfct hämmat
de ån källas av elaabara — har 

■»•drar
nas om
net kastades ej över bord utan göm
des 1 den Ulla innerfickan på frökens 

Hon hade en låda med

— stoppa nästas aBt möjligt 
m och särskilt gäller det »mår 
I måaga tali ådraga de alg

Visserligen säger mr

JÅBsnSsM.
A Wsiu km w mel wiU'

1
city väska
mlnneeföremål, mest från ungdomsti
den; där skulle den Ulal sidenbiten 
förvaras — att tillika med det andra 
brännas efter hennes död.

Per Grane och Elsa flngo Icke såll-

fartiga 1 detta hånae-
eade år aM barnes därvid får a. k. 
-PU". -ImT, "Por k". “Itouad”. 
-Hook" eller rtagmaek 1 systemet Ett

det sv »U nAbara mycket som möjligt, men btevo över- 
be visade.
(vilket de eällan bli 1 Amerika) dea 
ena til) 3 års, den andra tSl 1 år • mo
naders fängelse samt därutöver S åra 
förlast av medborgerligt förtroende. 
Den tredje lnlades tor obeervatiou på 
en elnneesjukanstalt. Oebhardt, aom 
vikarierat för denne, kunde ej fållas 
mot sitt nekande och blev dårför fri
känd och detsamma blev förhållandet 
med chauffören.

Krebs fick 2 år • månaders fängel
se och 5 års förlust av medborgerligt 
förtroende och hans båda andra med
hjälpare efterspana».

Det tyck» ha gått betänkligt utför 
med rekryteringen av poliskåren 1 
Berlin. Det måste vara kriget, som 
gjort dem aå “amerikaniserad*".

ring skap med Andersson på hemvågen. 
Grane hade gått med till hamnen för 
att själv avlämna några affärsbrev, 
och först når Elsa hörde, att han skul
le till båten, bestämde hon sig tor att 
visa fröken Brottberg en liten artig-

parastter Dårtör 
vara mycket försiktig- *tt

Av polismännen dömdeshela livet av

eeh el taatydaads tas 
av agpetit. 

oeh då år Ärheadet med hungerbegår.

delar av
dåårk

_______________ _ utom strax fattat det beslutet att Icke
”kravlande föralmmelse I Inälvor I iamna per. Når döden stod för ögo- 
•Arhladrlagar I strupen, stadig ,len togs |nga hänsyn Då visade 

^^•mtSTSStad! känslorna sig nakna utan blygael 

^*.4* ha vad värk. matt* över det förlorade fikonlövet 
hst då magea år tom, 
mörka rtagar

het.
Når hon na blev ensam med hå

radshövdingen, antförtrodde hon ho- 
Honnom sinn revolverbekymmer. 

var alldeles övertygad om, att Tords 
ärende till staden var att skaffa sig

— Inte utan dig. farbror Per. fläm
tade hon. då kandidaten ville taga han ej var van vid det, ömmade föt- 

c^k eleptlaka aafaii | kenne på ryggen. Har alldeles aader terna och försatte honom I ett mlse- 
kramp oät. 1 många: leed. var drt nå st aa lugnt., och båten rabelt humör Onda fötter är som 
tall kar oreakee till! låg på sida. som om den sov med nå- tekant en plåga, vilken strax te!e- 
död eller slnneesvag ] UB mot mjuka kuddar. graferas till hjårnan efte- sympatiskt
het kunnat Ijdas^tiB- j __ Jo Mdta Per Grane befallande, deltagande. Han förklarade, alt hela 
VÄron|l^j[ av T““T*. ha ' <*e eknll simma 1 land. Jag flyter med (,rsaken till kullsegiingen var, att han 
som regel ej loat alt j Låten, tills det hinner skaffas hjälp. : icke ensam manövrerat båten. Han 
leka med andra barn. • — Och om den sjunker Hennes • tade varit ute hundratals gånger i
De bli stilla, melanko- röst var ^es av förtvivlan.
Haka. tid tals mycket 

otillfredsställda, och peta
beständigt 1 aåaaa. Tanolde år av kandidatens skuldror med 
eett alt driva masken ar systemet arm. En välvillig våg hjälpt^honom.
Det brukas allmänt t Europa för det Något svar hade hon icy^&tt Han

hnm å, TSSTmS. Jjft?
t ene vårda peet. beetåll en full be- ten- 91111 <**ir WL bluaae ödet,
handling av Tanolde tor tio dollars medan han såg de båda andra glida 
•amt 14 ceets, halv behandling |776. riaSkt in mot stranden Hennes rädd

såadee strax efter mottagandet 
av moewy order eller bank draft. _ ,
Bliv fri frän denna peet. Man kan ej »syftningar en sekund, sedan tog vtn 
njut* ev Kust. medan desae parasiter -ien dem Nu skrek.hon till av sina

lungors fulla kraft, skrek på hjälp 
för den man hon älskade.

En så vilt stormande ångest hade 
Fer Grane aldrig hört 1 en månnisko-

Winnipeg såväl som av personliga 
vittnesbörd bevisade» det, att Walby 
begärt och beviljats Inträde 1 den 
Skandinaviska baptistförsamlingen 1 
Winnipeg redan den • maj. Och en
ligt eltt eget vittnesbörd skrev Walby 
samma dag och omtalade tor bröder
na t Chicago, att han på bekännelse 
Ingått l den skandinaviska baptistför-

koovulstoeer 1
Han hade hela »leta tidenett vapen, 

låtit henne förstå, att det var hansI alltid har alns risker åven rid själva 
utförandet, föredrogo de att med sig 
associera tre liktänkande polis mån 
och Iscensätta rånet under formen av 
en husundersökning. Bytet blev Mr 
000 mark 1 kontanter samt vårdeaa
ker, aåaom ur, briljanter och ringar, 
för 28,000 mark. En bli väntade utan
för och så begav !«•" sig till polis- tyckts att 49 av de 460 personer, »om 

pantlånaren. Rovet aro anställda 1 registrerings kontoret 1 
New 1fårk poetstation aro f. d. polis

avsikt att skjuta sig.
— Och det vore vål rysligt, farbror 

Per, om en människa skulle döda olg 
för min skull?

Per Grane kastar bort den utrökta 
cigarren och tar hatten 1 hand. Han ■ samlingen 1 Winnipeg. På tillf riga u 
har blivit solbränd ända upp 1 pan- av konciliet i Winnipeg om han vid

Ä
mycket svårare sjö utan att ?tÅgon 

— Per Grane lyfte henne upp mot -m*iör inträffat, men när man Icke Medelst flngermårken har det upp-Nu torkar han det fuktvarma sitt Inträde i Winnipeg hört något 
kan lita på dem man har med sig. ar! håret med näsduken. Från hamnen ' klagomål mot sig från församlingen 
det inte underligt, att det går åt sko- ! leder ingen skuggig väg, och julihet- i Chicago, svarade Wralby ett bestämt 
gen. ; ^ fr försvarlig. »ej. Icke håller visste församlingen

— ja, det anses ju så, svarar han i Winnipeg att några klagomål mot 
Jag skulle vilja hålla fö- Walby fö ref un nos i Chicago. Och av

stationen, utan
delades så att polismännen flngo stör
sta delen sv kontanterna, kunder och straffångar. De ka alls
K re be och hans kumpaner togo vår- skedats.

— Nu skall du Inte gräla Tord!'
Skrattade Elsa, var glad du som jag 1 långsamt.
är, fast kjclarna k! a skar omkring j re_ att det vore större ansvar, om jag nåväl mr Meyers skrivelse som de desa kerna. Chauffören erhöll 2,000
mig. Det år Inte så trevligt må du i visste att en människa levde lör min dokument aom förelädes konciliet, at*, mark för sin medverkan och en polis- j När farmsren J. E. W’ade 1 Hender-
tro att få ett kallt omslag för vart | skull, men det kan inte du aåtta dig anklagelserna frän • r ka ipt för assistent Oebhardt, »om avböjt för- *on. Texas, bårom dagen välsignades
steg man tar.f Stolt skall du väl ock-1 Ln L samlingen 1 Winnipeg sändes till slaget att deltaga) 1 husvlsitationeo,' med trillingar — han hade förut fe*
så känna dig över att ha rådda: mitt (Forts.) Chicago först »edan Walby förenat» men 1 stället erbjudit sig att vikarie- barn — beslöt han att ådagaläggs
iiv. ------------- ------------------- med den skandinaviska baptistförsam ra för en annan av deltagarna, vilken *jtt patriotiska sinnelag geeo* att

— Vad får jag flör lön för den? p • lingen I Winnipeg. Den som känner skulle haft vakttjänst på stationen, döpa dem till Warren Hardlag. Wood-
Per Grane går förat Han är rådd riCDlimcrcra JM ! förhållandena i den norska baptistför- «ck 3,000 mark tor sitt besvär. I rom Wileon och William taft. Stae-

att bli förkyld och uppehåller tig Sf01$ka Canada-T idningCIlS i samlingen 1 Winnipeg vid denna tkl

rsn* var .nker: han hörde hennes

Tanolde nål)* endast ne
Laxal Medlet»* Co. K U. mdg

• Moehrte Sta . Pttuberth
Pn. rersåkrta» p* pakat Ste. *tm

Inför ritten försökte de att neka »å kan barn!laget OOJX UU
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Natt- och dagtma 
besvaras skyndsamt

Kontor> timmar: 0—11 Söndagar 
S—4 P—11 
1—0 b— •

DR. B. GERZABEK.
Medlem sv “The Rcyal College of Surgeons". England; licentiat 

av "The Roy al College of Phjslcixns London. England: f 6 assiste
rande läkare och kirurg I Wien. Prag. Berlin, Gracen och andra hespl-
u..

X-Ray (Räntgrenstälar). modårua operationsrum, och ejufcrmm. 
e»et laboratorium och apotek.
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